
Nedis.cz/SCMT110BK

Držák Telefonu do Auta
Univerzální | Minimální úhlopříčka displeje telefonu: 4.5 " | Maximální 
velikost obrazovky: 7 " | Interaktivní
Značka: Nedis  | Číslo produktu: SCMT110BK  | Product EAN number: 5412810418756
Inner Carton EAN: 5412810418794  | Outer Carton EAN: 5412810418800

Tento univerzální držák smartphonu Nedis s přísavkou a 
výsuvným ramenem o délce až 14,3 cm je tím správným 
produktem pro každého řidiče, který chce mít vždy pod 
kontrolou mapy a příchozí hovory. Smartphone lze otáčet 
o 360° na výšku nebo na šířku, což může být ideální pro 
navigaci na smartphonu.

Držák lze použít s chytrými telefony až do velikosti 7". Má 
systém snadného otevírání pro rychlé připnutí a vyjmutí 
smartphonů a také s automatickým zavíráním. 
Jednoduše vložte smartphone do svorky a boční úchyty 
se okamžitě uzavřou, aby se zabránilo náhodným pádům 
nebo uklouznutím.

Vlastnosti
• Univerzální držák pro smartphony do 7" ideální 

pro osobní automobily, dodávky a nákladní 
automobily

• Silná přísavka pro pevné připevnění držáku
• Systém snadného otevírání a automatické 

zavírání pro rychlé připnutí a vyjmutí smartphonů
• Lze otočit o 360° na výšku nebo na šířku
• Výsuvné, teleskopické rameno pro zajištění 

optimálního pozorovacího úhlu

https://Nedis.cz/SCMT110BK
https://Nedis.cz/SCMT110BK
https://Nedis.cz/SCMT110BK

